[image: image1.jpg]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
         182100, Псковская обл., г. Великие Луки, д. 24, тел. (81153) 3-82-16, факс № 3-02-96

РЕШЕНИЕ
от  27.11.2009. №  139

(принято    на   -ом     заседании

городской Думы четвертого созыва)

г.Великие Луки.

Об обращении в Избирательную
 комиссию  Псковской области
           На основании решения городской Думы № 81 от 27.08.2009.  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Великие Луки», в связи с отменой решений городской Думы от  25.07.2007. № 79,  от 28.09.2007. № 94,   от 30.01.2008. № 9,  руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 20 Закона Псковской области «Избирательный кодекс Псковской области», Великолукская   городская  Дума       РЕШИЛА:

          1. Обратиться в Избирательную комиссию Псковской области с ходатайством  о возложении полномочий  избирательной комиссии муниципального образования «Город Великие Луки» по  подготовке и проведению выборов депутатов Великолукской городской Думы на территориальную избирательную комиссию города Великие Луки.
          2.  Данное решение опубликовать в городских печатных средствах массовой информации.

Мэр города Великие Луки                                                                                           С.Н. Сергиенков